cAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 301 .DE 1998

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Fedellll, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - exONERAR RAlMUNILZA FERREIRA DE LUCENA, matrícula nO
12.281-49, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado João de Deus (Resoluçâo nO 079193 - Processo n° 000.103/95-CLDF),/

2 - EXONERAR ENW RODRIGUES DE SOUZA, matricula nO 12.422-57,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-11 , do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido Gabinete Parlamentar (ResoluçãO 079/93 - Processo nO 000.541/95-CLDF).

3 - EXONERAR ELIAS LYRA BRANDAo JONtOR, matricula nO 12.303-a5,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Joio de
Deus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-06, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução 079193 - Processo nO OOO.238195-CLDF>/

- Publique-se e reglstre-se.

Brasilla,,2..r de